
POST  ANOWIENIE  NR  96/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II

z dnia  22 września  2023  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Ostaszewo

Na podstawie art. 182 Ffi 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U.

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  II

postanawia,  co następuje:

l.

W celu przeprowadzenia  wyborów  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do  Senatu

Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na  dzień  15 października  2023  r.,  powołuje

się obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których  wchodzą  osoby  wymienione  w załącznikach

nr 1-  6 do postanowienia.

2.

Składy  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Ostaszewo.

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

am w Gdańsku  łN

o e47'.

(miejsce  na pieczęć  Komisarza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

w  Gdańsku  II

erlecki

rć



Załączniki  do postanowienia  nr 96/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II

z dnia  22 września  2023 r.

Załącznik  nr 1

Obwodowa Komisja  Wyborcza  Nr  1, Biblioteka  Publiczna  i Gminny  Ośrodek  Kultury  w Ostaszesvie,

ul. Kościuszki  34, 82-112  0staszewo:

1. Magda  Gliwka,  zgłoszona  przez  KW PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam. Groblica

2. Tomasz  Krzysztof  Górnicki,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam. Nowy  Dwór  Gdański

3. Anna  Mariola  Janczenia,  zgłoszona  przez  KW POLSKA  LIBERALNA

STRAJK  PRZEDSIĘBIORCÓW,  zam. Lubieszewo  Pierwsze

4. Pawe4 Kosałka,  zgłoszony  przez  KW KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam. Jeziernik

5. Dorota  Kosela-Kowalewska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam. Ostaszewo

6. Krystyna  Barbara  Olszewska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam. Ostaszewo

7. Agnieszka  Joanna  Rozwalak,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam. Ostaszewo



Załącznik  nr  2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Filia  Szkoły  Podstawowej  w Nowej  Cerkwi,  Nowa  Cerkiew

10, 82-112  0staszewo:

1.  Anna  Bełdycka,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Nowa  Cerkiew

2.  Józef  Czerwiński,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Jeziernik

3. Hanna  Gruźlewska,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  LIBERALNA  STRAJK

PRZEDSIĘBIORCÓW,  zam.  Palczewo

4.  Patrycja  Janina  Kosałka,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ

I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Jeziernik

5. Beata  Martyna  Stando,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Nowa  Cerkiew

6. Winicja  Katarzyna  Wenc,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Marzęcino

7. Weronika  Wojciechowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Nowa  Cerkiew



Załącznik  m 3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Świetlica  Wiejska  w  Nowej  Kościelnicy,  Nowa  Kościelnica  42,

82-112  0staszewo:

l.  Katarzyna  Koc,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Piaskowiec

2. Wiktoria  Koc,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Piaskowiec

3. Małgorzata  Dorota  Pusiewicz,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Nowa  Kościelnica

4. Artur  Grzegorz  Siudak,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

PO .N  IPL  ZIELONI,  zam.  Gniazdowo

5. Iwona  Wojtasik-Hala,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Ostaszewo

6. Adam  Krzysztof  Wroński,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Nowy

Dwór  Gdański

7. Elżbieta  Irena  Zwolicka,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ

I NIEPODLEGI,OŚĆ  (uzupełnienie  składu),  zam.  Jeziernik



Załącznik  nr 4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4,  Świetlica  Wiejska  w  Jezierniku,  Jeziernik  10,

82-112  0staszewo:

1.  Ewa  Mariola  Adamczyk,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Nowa  Cerkiew

2.  Bożena  Cicha,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Jeziernik

3. Bożena  Ewa  Ciszek,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO

.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Ostaszewo

4 , Joanna  Czenvińska,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Jeziernik

5 . Jolanta  Moryto,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Gniazdowo

6 . Marlena  Polek,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚ+Ć  I

NIEPODLEGŁOŚĆ  (uzupełnienie  składu),  zam.  Jeziernik

7 . Danuta  Maria  Sztyber,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Ostaszewo



Załącznik  nr 5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5, Świetlica  Wiejska  w  Gniazdowie,  Gniazdowo  4,

82-112  0staszewo:

1. Weronika  Baranowska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Ostaszewo

2. Sandra  Weronika  Malik,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Pułkownikówka

3. Mirosław  Mironowicz,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Ostaszewo

4. Dawid  Piotr  Pałucki,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Pułkownikówka

5. Justyna  Elżbieta  Świerczyńska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ  (uzupełnienie  składu),  zam.  Jeziernik

6. Zofia  Halina  Wirkus,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Nowa  Cerkiew

7. Wiktoria  Wojciechowska,  zgłoszona

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Nowa  Cerkiew

przez  KW  PRAWO  I



Załącznik  nr 6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  6, Świetlica  Wiejska  w  Palczewie,  Palczewo  38,

82-112  0staszewo:

1.  Tomasz  Józef  Demianiuk,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Nowy  Dwór  Gdański

2.  Magdalena  Górnicka,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Nowy

Dwór  Gdański

3. Adam  Jan  Hala,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Izbiska

4.  Monika  Katarzyna  Karlik-Podjacka,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Nowa  Cerkiew

5. Ewa  Kotlarz,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ  (uzupełnienie  składu),  zam.  Palczewo

6. Anita  Weronika  Sztyber,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA

(uzupełnienie  składu),  zam.  Ostaszewo

7. Marzena  Werbowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Gniazdowo




